
KOVOS  SU  PREKYBA  ŽMONĖMIS 

IR  IŠNAUDOJIMU  CENTRAS  (KOPŽI)



Mes teikiame 
pagalbą krizės 
atveju (skubi pagalba 
čia ir dabar); 

Mes vykdome  
psichosocialinę  

reabilitaciją  
(saugi pastogė,  

materialinė pagalba,  
socialinio darbuotojo, 

psichoterapeuto,  
mediko, juristo  

konsultacijos, darbinės 
kvalifikacijos įgijimas); 

Mes  
organizuojame 
palaikomąją 
pagalbą  
baigusiems 
programą; 

Mes vykdome 
prevencinę veiklą 
(specializuoti mokymai 
specialistams, mokyklų 
bendruomenei, akcijos 
plačiajai visuomenei).

• Prekeiviai žmonėmis Lietuvoje ieš-
ko aukų prostitucijai, pornografijai, 
fiktyvioms vedyboms, vergiškam 
darbui, vagystėms, narkotikų gabe-
nimui ir platinimui.

• Nukentėjusiųjų laukia sunki rein-
tegracija į visuomenę, ilgalaikės 
socialinės ir psichologinės proble-
mos, kurias spręsti reikalinga didelė 
atjauta, gilus problemos išmanymas 
ir finansiniai ištekliai.

• Mūsų centro darbuotojai nuolat 
tiesia pagalbos ranką asmenims, 
tapusiems prekybos žmonėmis ir 
išnaudojimo aukomis.

KARTU MES GALIME NUTRAUKTI ŠĮ ŽLUGDANTĮ IŠNAUDOJIMO RATĄ 

„Tu gali nuo to nusigręžti, tačiau jau niekada negalėsi pasakyti, kad 
to nežinojai“               (William Wilberforce)

Prisidėk prie kovos su prekyba  
žmonėmis ir išnaudojimu:

„Swedbank“ banke LT 91 7300010151740368 
Kovos su prekyba žmonėmis centro (KOPŽI)  
sąskaita paramai

www.anti-trafficking.lt
VISĄ PARĄ veikia mūsų centro SOS numeris +370-679-61617


